
Sporządziła: Maria Karina Strzeszewska 
Skarbnik Gminy Ełk tel. +48 87 619 45 23 

 

Zarządzenie Nr 30/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Ełk na 2022 r. uchwalonego uchwałą Nr LII/357/2021 Rady 

Gminy Ełk z 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ełk na 2022 rok polegających na 

rozdysponowaniu części rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100.000,00 zł. 

 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


